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Zwilżaj, nawilżaj i odświeżaj oczy dzięki nowym soczewkom 

 DAILIES®  AquaComfort™ Plus  
  
Lider w produkcji soczewek kontaktowych, firma CIBA VISION z początkiem 
roku wprowadziła soczewki DAILIES® AquaComfort Plus™ - innowacyjne 
i pierwsze na rynku jednodniowe soczewki kontaktowe z Systemem Nawilżania 
o Potrójnym Działaniu. Dzięki nowemu produktowi użytkownicy soczewek 
jednodniowych mają teraz zapewniony niezmienny komfort widzenia przez cały 
dzień.   
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Użytkownicy soczewek kontaktowych są klientami coraz bardziej świadomymi 
i wymagającymi. Spędzanie większość czasu w szkole, czy pracy przed komputerem lub 
w suchych i klimatyzowanych pomieszczeniach powoduje, że pod koniec dnia ich oczy często 
są bardzo zmęczone. Dodatkowo wysuszona zbyt długim czasem użytkowania soczewka 
kontaktowa może powodować dyskomfort.  
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CIBA VISION podążając za niespełnionymi dotąd potrzebami konsumentów wprowadziła na 
rynek rewolucyjne jednodniowe soczewki DAILIES® AquaComfort Plus™1. Jak wynika 
z badań, każdy z nas mruga średnio około 14.000 razy dziennie. Nowe soczewki DAILIES® 
AquaComfort Plus™ wykorzystują każde z tych mrugnięć, żeby odświeżyć oczy swojego 
użytkownika i zapewnić mu doskonałe, komfortowe widzenie przez cały dzień. 
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DAILIES® AquaComfort Plus™ jest najnowszym 
produktem z rodziny jednodniowych soczewek 
kontaktowych DAILIES®. Rodzina ta obejmuje 
soczewki sferyczne korygujące 
krótkowzrocznośći nadwzroczność, soczewki 
toryczne dla osób z astygmatyzmem oraz 
progresywne dla osób po 40 roku życia.  
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W nowym produkcie zastosowany został unikalny System Nawilżania o Potrójnym 
Działaniu, na który składają się trzy związki nawilżające. Działając w synergii zapewniają one 
komfort przez cały dzień. Pierwszy to lubrykant, który otulając soczewkę zwilża ją i zapewnia 
komfort tuż po założeniu. Drugi to specjalny środek hydrofilny, który nawilża soczewkę i oko 
w ciągu dnia. Trzeci zaś to aktywowany mruganiem, zoptymalizowany związek nawilżający, 
odświeżający soczewkę przez co zapewnia komfort użytkowania soczewek do końca dnia.  
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Niezwykła wygoda, praktyczność i nieskomplikowany sposób użycia powoduje, że soczewki 
DAILIES® AquaComfort Plus™ są najlepszym produktem dla osób poszukujących 
idealnego komfortu widzenia. DAILIES® AquaComfort Plus™ posiadają parametry 
zapewniające maksymalną wygodę użytkowania nawet najbardziej wymagającym 
konsumentom. Dostępne są one w  mocach sferycznych w zakresie od +6,00  do –10,00 Dpt. 
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1 Sugerowana cena: 105 zł za opakowanie 30 szt.  


